
 

 

4ª ETAPA CIRCUITO VILHENENSE DE MTB

MTB ELITE MASTER A MASTER B OPEN
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 67 NELSON NARCISO MARQUES DOS SANTOS M 24 M0099 - EL VILHENA 02:16:19.844 02:16:18.844
2 63 ISAIAS MARTINS DA COSTA M 49 M0099 - EL VILHENA 02:17:32.101 02:17:31.101
3 102 VALDEMAR HOMA M 43 M0099 - MB SAPEZAL 02:17:33.141 02:16:59.141
4 75 WASLY ALEXANDRE M 32 M0099 - EL VILHENA 02:18:56.872 02:18:54.872
5 81 JOSUE FELIX M 37 M0099 - MA CEREJEIRAS 02:20:44.198 02:20:01.198
6 61 EVERALDO ROCHA PIRES M 41 M0099 - EL CEREJEIRAS 02:20:45.315 02:20:06.315
7 64 JEOVA ALVES DE LIMA JUNIOR M 30 M0099 - EL VILHENA 02:21:31.126 02:20:47.126
8 83 MARCIEL BENEDITO DA SILVA M 39 M0099 - MA VILHENA 02:21:39.217 02:21:38.217
9 76 DANIEL DA PAZ DOS REIS M 38 M0099 - MA VILHENA 02:22:24.070 02:22:00.070

10 65 KLEISON DIAS M 26 M0099 - EL VILHENA 02:23:09.073 02:22:28.073
11 115 ALESSANDRO DA SILVA GOMES M 46 M0099 - MB VILHENA 02:23:32.703 02:22:47.703
12 94 MARCOS CESAR DE SOUZA BARREIRO M 43 M0099 - MB JI-PARANA 02:24:56.396 02:24:19.396
13 104 WAGNER APARECIDO BORGES M 43 M0099 - MB CEREJEIRAS 02:25:09.178 02:24:27.178
14 103 VANDERLEI AP CATELANI M 42 M0099 - MB VILHENA 02:28:33.821 02:27:56.821
15 58 DIEGO POLEIS MARTINS M 27 M0099 - EL VILHENA 02:29:03.420 02:29:01.420
16 96 MILTON MOREIRA M 42 M0099 - MB VILHENA 02:29:23.020 02:28:44.020
17 99 ROBSON MELO M 41 M0099 - MB VILHENA 02:30:27.685 02:30:26.685
18 60 ELBER DA COSTA ESPADA M 18 M0099 - EL VILHENA 02:32:33.088 02:32:08.088
19 70 RODRIGO WANDERSON ALMEIDA CORTES M 30 M0099 - EL VILHENA 02:33:22.923 02:32:41.923
20 79 GEOVANI ALVES TEIXEIRA M 37 M0099 - MA VILHENA 02:33:37.547 02:32:58.547
21 74 VITOR BERNARDES CAPELETTI M 16 M0099 - EL COLORADO DO OESTE 02:33:58.436 02:33:15.436
22 116 JHONATAN DA CRUZ TAVARES M 24 M0099 - EL VILHENA 02:35:16.959 02:34:32.959
23 68 PAULO ROBERTO DA SILVA M 34 M0099 - EL VILHENA 02:36:10.878 02:35:25.878
24 84 OZIEL MARTINS M 37 M0099 - MA VILHENA 02:36:25.583 02:36:24.583
25 113 THAIME CRISTINA MENDES BERNARDES F 39 F0099 - OP VILHENA 02:36:57.915 02:36:13.915
26 89 FABIANO DOS SANTOS COLERAUS M 40 M0099 - MB VILHENA 02:39:05.113 02:38:27.113
27 78 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 36 M0099 - MA CEREJEIRAS 02:40:44.850 02:40:06.850
28 97 PAULO EDUARDO MONTEIRO M 41 M0099 - MB CEREJEIRAS 02:40:46.492 02:40:07.492
29 66 LEVI BATISTA DE OLIVEIRA JR M 34 M0099 - EL VILHENA 02:42:06.105 02:41:26.105
30 95 MAURIN SANTOS SILVA M 51 M0099 - MB ROLIM DE MOURA 02:43:38.429 02:43:01.429
31 77 EVERTON PEREIRA BRITO M 37 M0099 - MA VILHENA 02:44:25.538 02:43:46.538
32 92 JUCENI PAES ROSA M 46 M0099 - MB VILHENA 02:45:54.691 02:45:27.691
33 82 JULIANO SHOCOLOSKY DOS SANTOS M 35 M0099 - MA VILHENA 02:47:39.667 02:46:57.667
34 114 VERONICA APARECIDA BRUNELLI F 38 F0099 - OP CEREJEIRAS 02:49:17.118 02:48:30.118
35 57 ANDRE DE MOURA E SILVA M 27 M0099 - EL VILHENA 02:49:22.149 02:48:43.149
36 72 TIMOTEO DE DEUS SANTOS M 30 M0099 - EL VILHENA 02:49:23.026 02:49:16.026
37 108 LEIDEANE ROCHA PLASTER F 37 F0099 - OP CACOAL 02:53:07.755 02:52:19.755
38 101 SAULLO DE ANDRADE BARRETO M 41 M0099 - MB VILHENA 02:53:55.518 02:53:11.518
39 71 RUY TAVARES M 30 M0099 - EL VILHENA 02:54:19.421 02:53:38.421
40 112 PATRICIA MARCELINO DA SILVA BACK F 35 F0099 - OP VILHENA 02:54:20.007 02:53:36.007
41 90 FLAVIO ADRIANO MOREIRA MAIA M 47 M0099 - MB CEREJEIRAS 02:59:34.237 02:58:52.237
42 88 EUCLICIO PACHECO DA SILVA M 45 M0099 - MB VILHENA 02:59:34.846 02:58:52.846
43 111 MARA DELCI BEYER RODRIGUES F 34 F0099 - OP VILHENA 02:59:59.960 02:59:12.960
44 85 ADILSON FRANCISCO VEIGA M 48 M0099 - MB CEREJEIRAS 03:02:23.687 03:01:42.687
45 86 CARLOS ALBERTO DE SOUZA M 51 M0099 - MB VILHENA 03:03:40.646 03:02:59.646
46 87 EDELSON M 43 M0099 - MB VILHENA 03:07:53.364 03:07:12.364
47 105 ALEXSANDRA BELLAN F 49 F0099 - OP VILHENA 03:11:31.853 03:10:42.853
48 106 CLAUDIA REGINA DA SILVA F 43 F0099 - OP VILHENA 03:18:52.718 03:18:02.718
49 110 LUCILENE ALVES F 42 F0099 - OP VILHENA 03:52:59.478 03:52:11.478
50 107 FRANCIELLE DA COSTA ESPADA F 41 F0099 - OP VILHENA 03:52:59.625 03:52:13.625
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4ª ETAPA CIRCUITO VILHENENSE DE MTB

MTB ELITE MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 67 NELSON NARCISO MARQUES DOS SANTOS M 24 M0099 - EL VILHENA 02:16:19.844 02:16:18.844
2 63 ISAIAS MARTINS DA COSTA M 49 M0099 - EL VILHENA 02:17:32.101 02:17:31.101
3 75 WASLY ALEXANDRE M 32 M0099 - EL VILHENA 02:18:56.872 02:18:54.872
4 61 EVERALDO ROCHA PIRES M 41 M0099 - EL CEREJEIRAS 02:20:45.315 02:20:06.315
5 64 JEOVA ALVES DE LIMA JUNIOR M 30 M0099 - EL VILHENA 02:21:31.126 02:20:47.126
6 65 KLEISON DIAS M 26 M0099 - EL VILHENA 02:23:09.073 02:22:28.073
7 58 DIEGO POLEIS MARTINS M 27 M0099 - EL VILHENA 02:29:03.420 02:29:01.420
8 60 ELBER DA COSTA ESPADA M 18 M0099 - EL VILHENA 02:32:33.088 02:32:08.088
9 70 RODRIGO WANDERSON ALMEIDA CORTES M 30 M0099 - EL VILHENA 02:33:22.923 02:32:41.923

10 74 VITOR BERNARDES CAPELETTI M 16 M0099 - EL COLORADO DO OESTE 02:33:58.436 02:33:15.436
11 116 JHONATAN DA CRUZ TAVARES M 24 M0099 - EL VILHENA 02:35:16.959 02:34:32.959
12 68 PAULO ROBERTO DA SILVA M 34 M0099 - EL VILHENA 02:36:10.878 02:35:25.878
13 66 LEVI BATISTA DE OLIVEIRA JR M 34 M0099 - EL VILHENA 02:42:06.105 02:41:26.105
14 57 ANDRE DE MOURA E SILVA M 27 M0099 - EL VILHENA 02:49:22.149 02:48:43.149
15 72 TIMOTEO DE DEUS SANTOS M 30 M0099 - EL VILHENA 02:49:23.026 02:49:16.026
16 71 RUY TAVARES M 30 M0099 - EL VILHENA 02:54:19.421 02:53:38.421
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4ª ETAPA CIRCUITO VILHENENSE DE MTB

MTB MASTER A MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 81 JOSUE FELIX M 37 M0099 - MA CEREJEIRAS 02:20:44.198 02:20:01.198
2 83 MARCIEL BENEDITO DA SILVA M 39 M0099 - MA VILHENA 02:21:39.217 02:21:38.217
3 76 DANIEL DA PAZ DOS REIS M 38 M0099 - MA VILHENA 02:22:24.070 02:22:00.070
4 79 GEOVANI ALVES TEIXEIRA M 37 M0099 - MA VILHENA 02:33:37.547 02:32:58.547
5 84 OZIEL MARTINS M 37 M0099 - MA VILHENA 02:36:25.583 02:36:24.583
6 78 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 36 M0099 - MA CEREJEIRAS 02:40:44.850 02:40:06.850
7 77 EVERTON PEREIRA BRITO M 37 M0099 - MA VILHENA 02:44:25.538 02:43:46.538
8 82 JULIANO SHOCOLOSKY DOS SANTOS M 35 M0099 - MA VILHENA 02:47:39.667 02:46:57.667
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4ª ETAPA CIRCUITO VILHENENSE DE MTB

MTB MASTER B MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 102 VALDEMAR HOMA M 43 M0099 - MB SAPEZAL 02:17:33.141 02:16:59.141
2 115 ALESSANDRO DA SILVA GOMES M 46 M0099 - MB VILHENA 02:23:32.703 02:22:47.703
3 94 MARCOS CESAR DE SOUZA BARREIRO M 43 M0099 - MB JI-PARANA 02:24:56.396 02:24:19.396
4 104 WAGNER APARECIDO BORGES M 43 M0099 - MB CEREJEIRAS 02:25:09.178 02:24:27.178
5 103 VANDERLEI AP CATELANI M 42 M0099 - MB VILHENA 02:28:33.821 02:27:56.821
6 96 MILTON MOREIRA M 42 M0099 - MB VILHENA 02:29:23.020 02:28:44.020
7 99 ROBSON MELO M 41 M0099 - MB VILHENA 02:30:27.685 02:30:26.685
8 89 FABIANO DOS SANTOS COLERAUS M 40 M0099 - MB VILHENA 02:39:05.113 02:38:27.113
9 97 PAULO EDUARDO MONTEIRO M 41 M0099 - MB CEREJEIRAS 02:40:46.492 02:40:07.492

10 95 MAURIN SANTOS SILVA M 51 M0099 - MB ROLIM DE MOURA 02:43:38.429 02:43:01.429
11 92 JUCENI PAES ROSA M 46 M0099 - MB VILHENA 02:45:54.691 02:45:27.691
12 101 SAULLO DE ANDRADE BARRETO M 41 M0099 - MB VILHENA 02:53:55.518 02:53:11.518
13 90 FLAVIO ADRIANO MOREIRA MAIA M 47 M0099 - MB CEREJEIRAS 02:59:34.237 02:58:52.237
14 88 EUCLICIO PACHECO DA SILVA M 45 M0099 - MB VILHENA 02:59:34.846 02:58:52.846
15 85 ADILSON FRANCISCO VEIGA M 48 M0099 - MB CEREJEIRAS 03:02:23.687 03:01:42.687
16 86 CARLOS ALBERTO DE SOUZA M 51 M0099 - MB VILHENA 03:03:40.646 03:02:59.646
17 87 EDELSON M 43 M0099 - MB VILHENA 03:07:53.364 03:07:12.364
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4ª ETAPA CIRCUITO VILHENENSE DE MTB

MTB OPEN FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 113 THAIME CRISTINA MENDES BERNARDES F 39 F0099 - OP VILHENA 02:36:57.915 02:36:13.915
2 114 VERONICA APARECIDA BRUNELLI F 38 F0099 - OP CEREJEIRAS 02:49:17.118 02:48:30.118
3 108 LEIDEANE ROCHA PLASTER F 37 F0099 - OP CACOAL 02:53:07.755 02:52:19.755
4 112 PATRICIA MARCELINO DA SILVA BACK F 35 F0099 - OP VILHENA 02:54:20.007 02:53:36.007
5 111 MARA DELCI BEYER RODRIGUES F 34 F0099 - OP VILHENA 02:59:59.960 02:59:12.960
6 105 ALEXSANDRA BELLAN F 49 F0099 - OP VILHENA 03:11:31.853 03:10:42.853
7 106 CLAUDIA REGINA DA SILVA F 43 F0099 - OP VILHENA 03:18:52.718 03:18:02.718
8 110 LUCILENE ALVES F 42 F0099 - OP VILHENA 03:52:59.478 03:52:11.478
9 107 FRANCIELLE DA COSTA ESPADA F 41 F0099 - OP VILHENA 03:52:59.625 03:52:13.625
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4ª ETAPA CIRCUITO VILHENENSE DE MTB

MTB PASSEIO FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 117 YNGRETTE SAMARA DOS S. BATISTA F 27 F0099 - PA VILHENA 01:22:51.554 01:21:59.554
2 22 FABIOLA PEREIRA MORAIS F 33 F0099 - PA VILHENA 01:23:28.024 01:22:33.024
3 26 HEMILLY ANANDA AMARAL ROSA F 26 F0099 - PA VILHENA 01:27:34.701 01:26:45.701
4 36 LAIANE BATISTA BORGES MARTINS F 34 F0099 - PA VILHENA 01:28:49.728 01:27:59.728
5 23 FABRICIA MANTOVANI F 30 F0099 - PA VILHENA 01:29:04.935 01:28:12.935
6 18 ELIENE TARGINO F 42 F0099 - PA VILHENA 01:31:07.620 01:30:18.620

7 12 CRISTIANE RENATA DA S PEDRA MENEZES DE
PAULA F 40 F0099 - PA VILHENA 01:34:51.687 01:33:55.687

8 19 ELMA LOPES F 51 F0099 - PA VILHENA 01:41:51.184 01:40:59.184
9 25 GISLAINE FERREIRA CAMPOS F 45 F0099 - PA VILHENA 01:48:37.777 01:47:46.777

10 52 REGINA KREUSCH F 54 F0099 - PA CEREJEIRAS 02:03:45.975 02:02:52.975
11 118 AMANDA CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS F 32 F0099 - PA VILHENA 02:27:07.181 02:27:06.181
12 119 MARCI ARAUJO F 40 F0099 - PA VILHENA 02:27:08.177 02:27:06.177
13 44 MARIA EDUARDA BACK F 12 F0099 - PA VILHENA 02:40:52.230 02:39:56.230
14 20 EUNICE FERRONATO F 50 F0099 - PA VILHENA 02:52:45.129 02:51:49.129
15 4 ANE BERNARDI F 38 F0099 - PA VILHENA 02:52:45.987 02:51:48.987
16 45 MARIA INES SOARES DE ALMEIDA F 44 F0099 - PA VILHENA 02:52:48.241 02:51:56.241
17 40 LUANA FAVERO ARAUJO F 12 F0099 - PA VILHENA 03:11:48.768 03:10:40.768
18 11 CINDIA LEOPOLDINO FAVERO ARAUJO F 40 F0099 - PA VILHENA 03:11:48.984 03:10:42.984
19 1 ANA JULIA SCHMADECKE SCHREINER F 10 F0099 - PA VILHENA 03:35:53.021 03:34:58.021
20 7 CARLA HELENA S PERAZZOLLI F 7 F0099 - PA VILHENA 03:35:53.578 03:34:53.578
21 13 DENISE SALMORIA PERAZZOLLI F 43 F0099 - PA VILHENA 03:35:54.648 03:34:50.648
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4ª ETAPA CIRCUITO VILHENENSE DE MTB

MTB PASSEIO MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 10 CARLOS VIDAL DE BRITO M 57 M0099 - PA CEREJEIRAS 01:08:56.628 01:08:10.628
2 54 TAERCIO SANTANA DE MORAES M 52 M0099 - PA VILHENA 01:09:50.741 01:09:05.741
3 41 MAGNUM LUIZ CARMO SOUZA M 34 M0099 - PA VILHENA 01:11:26.548 01:10:43.548
4 30 JOSE CARLOS TREVISOLI M 58 M0099 - PA VILHENA 01:12:04.753 01:11:07.753
5 46 MAURO SILVA MIGUEL M 42 M0099 - PA VILHENA 01:12:05.997 01:11:24.997
6 15 EDER CASTILHO DRUMOND M 40 M0099 - PA VILHENA 01:14:20.360 01:13:36.360
7 56 WAGNER MENEZES DE PAULA M 43 M0099 - PA VILHENA 01:18:00.405 01:17:06.405
8 14 DEYVID DERIK DA SILVA M 26 M0099 - PA VILHENA 01:18:20.262 01:17:16.262
9 9 CARLOS BORTOLUZZI M 49 M0099 - PA VILHENA 01:21:31.325 01:20:36.325

10 42 MARCELO HENRIQUE A CERIOLI DE OLIVEIRA M 22 M0099 - PA VILHENA 01:21:34.118 01:20:48.118
11 28 JOAO JACINTO DE OLIVEIRA M 56 M0099 - PA VILHENA 01:22:08.075 01:21:13.075
12 51 PIO ALVES MOREIRA M 65 M0099 - PA VILHENA 01:23:27.661 01:22:32.661
13 47 MURILO DA COSTA ESPADA M 12 M0099 - PA VILHENA 01:26:20.599 01:25:28.599
14 33 JOSE THIAGO BARBOSA BALDINE M 38 M0099 - PA VILHENA 01:28:55.098 01:28:06.098
15 37 LEANDRO JOSE DE SOUZA M 36 M0099 - PA VILHENA 01:41:48.703 01:41:04.703
16 43 MARCIO DA SILVA LIMA M 47 M0099 - PA VILHENA 01:46:34.483 01:45:25.483
17 32 JOSE TARGINO FILHO M 70 M0099 - PA VILHENA 01:52:58.656 01:52:05.656
18 24 GERVASIO SANTANA LEAL M 61 M0099 - PA VILHENA 02:27:06.841 02:25:22.841
19 21 FABIO BACK M 42 M0099 - PA VILHENA 02:40:52.250 02:39:58.250
20 35 JULIO SEZA DE SOUZA ALMEIDA M 47 M0099 - PA VILHENA 02:52:48.676 02:51:53.676
21 39 LEONARDO SILVA ARAUJO M 44 M0099 - PA VILHENA 03:11:46.954 03:10:41.954
22 50 PEDRO HENRIQUE S PERAZZOLLI M 11 M0099 - PA VILHENA 03:35:52.202 03:34:47.202
23 8 CARLOS ALEXANDRE PERAZZOLLI M 49 M0099 - PA VILHENA 03:35:54.470 03:34:51.470
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